[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ САВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

 от  20.11.2014 №  42 - р

п. Савино

О проекте решения Совета «О бюджете

Савинского муниципального района

на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

Рассмотрев представленный администрацией Савинского муниципального района проект решения Совета «О бюджете Савинского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 год» Совет Савинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Принять проект решения «О бюджете Савинского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 год» (прилагается).

2. Опубликовать проект решения  Совета «О бюджете Савинского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 год» в общественно-политической газете Савинского муниципального района «Знамя».

3.  Назначить публичные слушания о проекте решения «О бюджете Савинского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 год» на 10 декабря 2014 года в 11-00 часов и провести в зале заседаний администрации Савинского муниципального района по адресу: п. Савино, ул. Первомайская, 22 каб. 38.

4. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Савинского

муниципального района                                                       В.П. Матвиенко